MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 1ª Região
Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado do Maranhão

Apoio Administrativo

RESULTADO FINAL - EDITAL 2024.1 PFN/MA

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO MARANHÃO, com uso de suas atribuições legais, RESOLVE divulgar o resultado da
seleção de estagiários de Nível Superior da PFN/MA, de acordo com o Edital Nº 06/2024.

Art. 1º  Os candidatos aprovados na seleção de estagiários de Nível Superior da PFN/MA, regida pelo Edital Nº 06/2024, estão relacionados no ANEXO I deste
edital.

Documento assinado eletronicamente

FABIO PENHA GONZALEZ

Procurador-Chefe

PFN-MA

Documento assinado eletronicamente por Fabio Penha Gonzalez, Procurador(a)-Chefe(a), em 22/05/2024, às 15:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 42241471 e o código CRC 4A63F0ED.

ANEXO I

NOME RESULTADO

Josane Ferreira Sousa APROVADO

João Batista Pinheiro Holanda Filho APROVADO

Angela Maria Santos Morais APROVADO

Ana Luiza Fonseca APROVADO

Amaro Pinheiro APROVADO

João Victor Pereira Monteiro APROVADO

Gabriele Rodrigues Silva APROVADO

Vivian Santos APROVADO

Amaro Pinheiro Marques Junior APROVADO

Pedro Henrique Sousa de Carvalho APROVADO

Davi Oliveira Raft APROVADO

Bruna Elizabeth Moreira Cruz APROVADO

Anna Victória Camara Mineiro APROVADO

Luana Quintanilha Silveira APROVADO

Filipe Cauã da Silva Chagas APROVADO

Josylanne Victória Gomes Teixeira APROVADO

Julyana Veloso APROVADO

Portaria 834 Resultado Final (42241471)         SEI 11523.000104/2024-17 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 11523.000104/2024-17. SEI nº 42241471

Portaria 834 Resultado Final (42241471)         SEI 11523.000104/2024-17 / pg. 2

	Portaria 834 Resultado Final (42241471)